2015 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  取締役常務執行役員 管理本部長  稲 坂  登

TEL 076-432-2121

当社所有株式の売却完了及び特別利益並びに特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2015 年 12 月２日付「当社所有株式の売却に伴う資本提携の解消と業務提携の継

続に関するお知らせ」にて公表いたしました当社所有の Binex Co.,Ltd.(バイネックス社、

本社:韓国釜山、代表者:Hyukjong Lee、以下「Binex 社」)の株式の売却について、本日、

下記のとおり売却が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．売却による所有株式数の異動

売却前の所有株式数 3,878,128 株

売却株式数 3,878,128 株

売却後の所有株式数 0 株

２．今後の見通し

このたびの所有株式の売却に伴い、2016 年３月期第３四半期において特別利益（投資

有価証券売却益）として 3,702 百万円を計上する見込みです。また、Binex 社によるバイ

オ医薬品の安定的製造に向けてのインセンティブとして長期前払費用を計上しておりま

したが、安定供給の環境が整ったことから、当該資産を除却し、2016 年３月期第３四半

期において特別損失（長期前払費用除却損）として 760 百万円を計上する見込みです。

なお、2016 年３月期通期の業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中であ

り、修正が必要となりました場合には速やかにお知らせいたします。

以 上